
CONTINUONS L'ACTION ! 
 
Même si l'Inspecteur d'Académie n'a pas entendu les arguments de l'ensemble de la 
communauté éducative lors du CDEN du 26 février, il ne nous a pas pour autant réduit 
au silence ! 
Continuons à nous faire entendre par d'autres moyens : faisons parvenir en grand 
nombre ce tract par tous moyens (mail, fax, courrier...)  
− aux  représentants de l'administration, IEN et IA, Recteur et Ministre ; 
− aux parlementaires : députés et sénateurs qui ont voté le budget. 
 

          Action « Nos classes au cimetière » 
 
Envoyez le tract à : 
 Adresse Mail Fax 

Ministère de 
l'Education Nationale 

110 Rue de Grenelle 
75007 Paris 

luc.chatel@education.gouv.fr 
philippe.gustin@education.gouv.fr 
tanneguy.larzul@education.gouv.fr 

 

01.55.55.09.81 

Rectorat d'Amiens 
20, Boulevard d'Alsace-Lorraine 

80063 Amiens cedex 9 

 
ce.rectorat@ac-amiens.fr 

Secrétaire général : 
03.22.92.82.12 

cabinet : 
03.22.82.38 18 

Inspection Académique 4 rue Germain Bleuet 
80026 Amiens cedex 1 

ce.cab80@ac-amiens.fr 
 

03.22.80.05.92 
 

Circonscription 
Abbeville 

2, Place de l'Abbé Carpentier 
BP 10402 

80100 Abbeville 
ien80.abbeville@ac-amiens.fr 03.22.24.01.14 

Circonscriptions 
Amiens 1 
Amiens 2 
Amiens 3 
Amiens 4 
Amiens 5 

Amiens ASH 

4, rue Germain Bleuet 
BP 2607 

80026 Amiens Cedex 1 
 

 
ien80.amiens1@ac-amiens.fr 
ien80.amiens2@ac-amiens.fr 
ien80.amiens3@ac-amiens.fr 
ien80.amiens4@ac-amiens.fr 
ien80.amiens5@ac-amiens.fr 

ien80.amiensash@ac-amiens.fr 

 
 
 

03.22.71.25.59 

Circonscription 
Doullens 

2, rue des Neufs-Moulins 
BP 1000 05 

80600 Doullens 
ien80.doullens@ac-amiens.fr 03.22.77.33.26 

Circonscription 
Montdidier 

 

Ecole du Prieuré 
BP 37 

80500 Montdidier 
ien80.montdidier@ac-amiens.fr 03.22.37.13.98 

Circonscription 
Péronne 

12, rue Béranger 
BP 37 

80201 Péronne 
ien80.peronne@ac-amiens.fr 03.22.84.94.45 

Circonscription 
Ponthieu-Marquenterre 

22, rue du général De Gaulle 
BP 17 

80135 Saint Riquier 

ien80.ponthieu-marquenterre@ac-
amiens.fr 03.22.24.11.32 

Circonscription 
Vimeu 

14, rue Henri Barbusse 
BP 39 

80210 Feuquières-en-Vimeu 
ien80.vimeu@ac-amiens.fr 03.22.61.11.45 

PARLEMENTAIRES 

Olivier Jardé 103 ter rue Victor Hugo 
80 440 Boves 

ojarde@assemblee-nationale.fr 02.22.09.31.31 

Jérome Bignon 18 rue de la prévoté 
80 140 Oisemont 

jbignon@assemblee-nationale.fr 

jerome@bignon.info 03.22.25.89.30 

Stéphane Demilly Rue de la Caisse d'Epargne 
80200 Péronne 

depute.demilly@wanadoo.fr 

sdemilly@assemblee-nationale.fr 03.22.84.37.43 

Alain Gest 32 rue Jules Lardière 
80800 Corbie 

agest@assemblee-nationale.fr 03.22.96.07.69 

Marcel Deneux Sénat, 15 rue de Vaugirard 
75291 Paris Cedex 06 

m.deneux@senat.fr  

Daniel Dubois Sénat, 15 rue de Vaugirard 
75291 Paris Cedex 06 

d.dubois@senat.fr 01.42.34.41.95 

Pierre Martin 18 bis rue Saint-Denis 
80490 Hallencourt 

p.martin@senat.fr 03.22.28.78.66 



 


